АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 № 29-па
О внесении  в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.08.2022 № 79-па  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области от 31.08.2022 № 79 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» следующие изменения:

- вывести из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Бенцлер Галину Николаевну   специалист 1 разряда администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь комиссии;
- ввести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Хонину Елену Николаевну директора МКУК  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь комиссии;

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                   А.И.Евдокимова
О.В.Чувашева
36-271